



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

Employees' Provident Fund Organisation

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

उप क्षेत्रीय कार्यालय, भागलपुर, Sub-Regional Office, Bhagalpur

आदमपुर चौक, भागलपुर-812001 / Adampur Chowk, Bhagalpur- 812001

दूरभाष / Phone : 0641-2421190, 2409875, Fax - 0641 -2409775; e-mail : sro.bhagalpur@epfindia.gov.in

पत्र सं०:एस.आर.ओ/बीजीपी/प्रशा/केन्ट/2016

दिनांक:

रख-रखाव निविदा

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, उप क्षेत्रीय कार्यालय, भागलपुर के दो नग जल शोधक केन्ट की वार्षिक रखाव हेतु जल शोधन कार्य में मशीन की निपूण व्यक्तियों/एजेंसीओं से दिनांक 18.11.2016 अपराह्न 2.00 बजे तक निविदा आमंत्रित किया जाता है । निविदा की शर्तें एवं विवरण निम्नवत है:-

1. जलशोधक मशीन की रख-रखाव एक वर्ष के लिए है जो प्रति मशीन की दर से दर्शाया जाना है ।
2. मुख्य आर.ओ मेम्बरम छोड़कर बाकी सभी पार्टस की आपूर्ति निशुल्क करना है ।
3. मुख्य आर.ओ. मेम्बरम आवश्यकता के अनुसार लगाने हेतु उसकी मुल्य प्रति नग दर्शाना जाना है ।
4. मशीन की मरम्मत एवं सेवा कार्यालय परिसर में किया जाना है जिसके लिए एजेंसी का लोकल सेवा केन्द्र भागलपुर में रहना आवश्यक है ।
5. किसी भी खराबी/मरम्मत की सूचना लिखित या दूरभाष पर दिये जाने पर मरम्मत 24 घंटे के अंदर करना है । निर्धारित समय के बाद मरम्मत पर रु. 100/- प्रति कार्य दिवस की दर से जुर्माना राशि बिल से काट ली जायेगी ।
6. ए.एम.सी. राशि का भुगतान दो किस्तों में प्रति छः माह पर किया जायेगा ।
7. आवेदक एजेंसी के नाम, अपना सेवा कर, वैट नं० एवं रजिष्ट्रेशन संख्या रहना आवश्यक है ।
8. सफल निविदाओं को उपरोक्त शर्तों के अनुपालन हेतु सहमति पत्र पर हस्ताक्षर करना है ।
9. अधोहस्ताक्षरी को बिना कोई कारण बताए एक या सभी निविदाएँ रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है ।
10. उक्त रख-रखाव कार्य सम्पादन के इच्छुक एजेंसी/आवेदक अपना आवेदन प्रपत्र-बी. में पूर्ण विवरण के साथ विहित तिथि एवं समय तक सहायक भविष्य निधि आयुक्त, कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, उप क्षेत्रीय कार्यालय, भागलपुर, आदमपुर चौक, भागलपुर के नामे विहित तिथि 18.11.2016 अपराह्न 2.00 बजे तक भेजे या कार्यालय में उपलब्ध टेण्डर बॉक्स में डालें । विहित तिथि एवं समय के बाद प्राप्त आवेदन पर कोई विचार नहीं किया जायेगा ।

(आर.पी.राय)

सहायक भविष्य निधि आयुक्त
उप क्षेत्रीय कार्यालय, भागलपुर

प्रपत्र-‘बी’

1. आवेदक का नाम:
2. एजेंसी का नाम:
3. रजिष्ट्रेशन संख्या:
4. सेवा कर वैट सं०:
5. केन्ट मशीन की वार्षिक रख-रखाव हेतु दर प्रति नग रु.....
6. मुख्य आर.ओ.मेम्बरम की दर प्रति नग रु.....
7. एजेंसी की स्थानीय भागलपुर का पता:
8. जिम्मेवार व्यक्ति का नाम:
9. मोबाईल नं०/टेलिफोन नं०:

दिनांक:

आवेदक का हस्ताक्षर

स्थान:

मोहर



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

Employees' Provident Fund Organisation

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

उप क्षेत्रीय कार्यालय, भागलपुर, Sub-Regional Office, Bhagalpur

आदमपुर चौक, भागलपुर-812001 / Adampur Chowk, Bhagalpur- 812001

दूरभाष / Phone : 0641-2421190, 2409875, Fax - 0641 -2409775; e-mail : sro.bhagalpur.epf.@epfind

SRO/BGP/ADM/Kent/2016/

Date :

A.M.C-TENDER

Assistant P.F. Commissioner, Sub Regional Office, Employees Provident Fund Organisation, Adampur Chowk, Bhagalpur invites sealed Tender to furnish the rates for maintenance of 2(Two) nos Kent water purifier for a period of one year. The Agencies/persons having experiences in water purifying and maintenance of Kent water purifier are requested to send their sealed quotations on or before 18.11.2016 at 2.00 PM. The terms and condition of the AMC are given as under:-

1. AMC for Kent will be for a period of one year for which rate should be quoted separate for each unit.
2. All the parts of the machine will be replace on free of cost except main R.O Membram.
3. Rate of the main R.O. Membram has to be shown separately to purchase when required.
4. Repair and service work to be done in office premises for which service Centre of the Agency should be in local Bhagalpur City.
5. Information regarding repair/service will be given on telephone or in writing for which agency shall have to repair the same within 24 hours of the order/information. If the work is done after the due time there will be a fine @ Rs. 100/- per day a late fine and said amount will be deduct from the bill.
6. Amount of AMC will be paid in 02(two) equal installment in half yearly basis.
7. The agency/person of the agency must have own service tax Vat No. and Sale Tax Registration No.
8. Successful agencies/bidder shall have to sign an agreement for compliance of the contract.
9. The undersigned has Reserve the right to reject any or all the quotation without assigning any reason.
10. The Agency/Person desire to do repair and service of the Kent Machine may send quotation with the full details in Form-B and has to be sent to Assistant Provident Fund Commissioner, SRO,EPFO, Admapur Chowk, Bhagalpur on or before 18.11.2016 at 2.00 PM or may be dropped in Tender box available in the office. Quotation received after the due date and time will not be entertained.

(R.P.Roy)

Assistant P.F. Commissioner
SRO, Bhagalpur